MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA (UNILAB)

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL (IEDS)

ELEIÇÃO PARA ELABORAÇÃO DA LISTA DE NOMES PARA ESCOLHA DO

DIRETOR DO INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL (IEDS) – EDITAL Nº 003/2017

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria nº 015 do IEDS, de 12 de julho de 2017,

torna público para a comunidade universitária e demais interessados, o resultado final da

eleição para elaboração da lista de nomes para escolha do Diretor do Instituto de

Engenharias e Desenvolvimento Sustentável (IEDS).

Candidato Classificação

GEORGE LEITE MAMEDE 1º lugar

CARLOS ALBERTO CÁCERES COAQUIRA 2º lugar

JUAN CARLOS ALVARADO ALCÓCER 3º lugar

Acarape - CE, 19 de setembro de 2017.

A Comissão Eleitoral.